
ZARZĄDZENIE Nr 45/2022 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 24 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków  

oraz petycji w Urzędzie Gminy Kołobrzeg 

 

 Na podstawie  art. 253 ust. 1-4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z poóźn. zm.) oraz § 18 ust. 2 pkt 

25 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kołobrzeg stanowiącego załącznik do 

zarządzenia Nr 114/2019 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 30 grudnia 2019 r. 
1
 zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków  

oraz petycji w Urzędzie Gminy Kołobrzeg stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 39/2016  

Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 16 maja 2016 r., w § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Wójt Gminy lub Zastępca Wójta przyjmują w sprawach skarg i wniosków w każdy wtorek 

od godz.14.00 do godz. 16.00”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                 
1
 zmiany Regulaminu nastąpiły w drodze zarządzeń Wójta Gminy Kołobrzeg: Nr 47/2020 z dnia 9 lipca 2020 r., 

Nr 37/2021 z dnia 23 marca 2021 r. Nr 59/2021 z dnia 27 maja 2021 i Nr 5/2022  z dnia 20 stycznia 2022  r. 


		2022-05-26T08:13:26+0200




